江西2010年调整部分课程使用教材通知自考 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E6_B1_9F_

E8_A5_BF2010_c67_646660.htm 各设区市（县、市区）招考办

、各有关学校： 根据教材供应实际情况，在2009年7月下发的

《关于自学考试调整部分课程使用教材的通知》（赣考办

字[2009]49号）文件基础上，并征求有关主考学校意见后，现

将部分专业部分课程使用教材变更情况补充通知如下： 一

、2010年1月考试起调整教材 1、02344数字电路 《数字电子技

术基础》（第五版），阎石主编，高等教育出版社（2006年5

月5版） 2、00673素描（二） 《素描教学》，张会元主编，

江西美术出版社 《服装人体素描》（第2版），肖文陵著，

高等教育出版社（2004年7月2版） 3、00672中外服装史 《中

国服装史》（最新修订版），华梅主编，中国纺织出版社

（2007年10月） 《西洋服装史》（第2版），李当岐主编，高

等教育出版社（2005年7月2版） 4、00682服装CAD（一） 《

服装CAD板型设计》（第二版），张玲、张辉、郭瑞良编著

，中国纺织出版社（2008年4月2版） 5、07125色彩（2） 《水

粉画 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请

访问 www.100test.com